
znak sprawy: AG.271.13.2.2022 Łyszkowice, 16.12.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy zamówienia na: „Sukcesywną dostawę artykułów  żywnościowych  dla  Domu
Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach
–  Łyszkowice  64,  32-104  Koniusza  wg  Kodów  Wspólnego
Słownika  Zamówień  CPV  w  IX  grupach  (częściach)
asortymentowych” nr sprawy AG.271.13.2022

Zamawiający  -  Powiat  Proszowicki  w  imieniu  którego  działa  Dyrektor  Domu  Pomocy
Społecznej im. A Chmielowskiego, Łyszkowice 64, 32-104 Koniusza na podstawie art. 222 ust. 5
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz.  1710 z późn.
zm.), podaje informacje dotyczące złożonych ofert.

W  postępowaniu  złożono  następujące  oferty  w  poszczególnych  grupach  (częściach)
asortymentowych:

GRUPA I „JAJA”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. JAJCO Mariusz Turczyński ul. Pana Tadeusza 6B
30-727 Kraków  

27.300,-zł

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe

„Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard 
Jazdowiczki 13 , 32-100 Proszowice

27.300,-zł

3. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

33.250,-zł

GRUPA II „RYBY PRZETWORZONE I KONSERWOWANE”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

18.940,-zł

2. Hurtownia Wędlin i Drobiu Robert Biernat 
Skawa 265, 34-713 Skawa

15.160,-zł



  

GRUPA III „RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska
ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz

144.834,43zł

2. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

157.572,54zł

GRUPA IV „PRODUKTY MLECZARSKIE”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
ul. Wygoda 147, 32-700 Bochnia

204.178,-zł

2. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

219.351,-zł

GRUPA V „PRODUKTY ZWIERZĘCE, MIĘSO I PRODUKTY MIĘSNE”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. Skup, Ubój Przetwórstwo Sprzedaż Mięsa i Wyrobów
Mięsnych Zbigniew Klasa Hebdów 6, 32-120 Nowe Brzesko

173.319,70zł

2. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

189.629,-zł

3. Hurtownia Wędlin i Drobiu Robert Biernat 
Skawa 265, 34-713 Skawa

180.685,-zł

GRUPA VI „ DRÓB”
Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

33.500,-zł

2. Hurtownia Wędlin i Drobiu Robert Biernat 
Skawa 265, 34-713 Skawa

31.400,-zł



GRUPA VII „PRODUKTY MROŻONE”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

30.548,-zł

GRUPA VIII „JABŁKA”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Agata Dumana 
Kobyle 16, 32-720 Nowy Wiśnicz

13.950,-zł

2.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe

„Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard 
Jazdowiczki 13 , 32-100 Proszowice

11.025,-zł

3. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

18.750,-zł

GRUPA IX „ŚWIEŻE WARZYWA I OWOCE”

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto
zł

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Agata Dumana 
Kobyle 16, 32-720 Nowy Wiśnicz

87.850,-zł

2.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe

„Krak-Ogród” Rutkowski Ryszard 
Jazdowiczki 13 , 32-100 Proszowice

83.439,50zł

3. F.H.P. WOŁOCH  Artykuły Spożywcze Jan Wołoch
ul. Krótka 5, 32-200 Miechów

139.636,50zł

DYREKTOR

                 Agnieszka Trela


